
Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

WWW.SOLIGHT.CZ
info@solight.cz 

PRODUKTOVÝ LIST
SSWC02

Stolní nabíječka 3v1, Qi2, MagSafe kompatibilní

•  Nabíjí bezdrátově až 3 zařízení najednou
•  Tělo nabíječky tvoří kombinace hliníku a plastu, tažke nabíječka je stabilní, ale zárověň lehká
•  Díky magnetům se iPhone zarovná do ideální polohy pro nabíjení
•  Získáte celkový výstupní výkon až 23 W
•  Disponuje rychlonabíjením, včetně Qi2 standardu
•  Společně s nabíječkou dostanete kabel s konektorem USB-C
•  baterie i zařízení budou v bezpečí i při nabíjení Díky podpěťové A přepěťové ochraně
•  LED dioda indikující zapnutí stanice
•  Nabíječka je vytvořena k nabíjení telefonu iPhone, sluchátek AirPods i chytrých hodinek Apple Watch
•  Solight bezdrátová nabíječka zvládne nabíjet rovněž jakákoli jiná bezdrátová sluchátka s bezdrátovým nabíjením stan-

dardu Qi A vhodným příslušenstvím další značky telefonů
•  Pro optimální funkci nabíjení je třeba zapojit nabíječku do nabíjecího adaptéru o výkonu minimálně 25 W. 

 

8592718042035

24 měsíců

9 ks 

 


